
Nombre Correo Electrónico
Alejandra Elizabeth Monroy Asturias amonroya@mineduc.gob.gt

Alma Consuela Grijalva Ramirez de Ramos agrijalva@mineduc.gob.gt

Ana Delfina Chacón Santos adchacon@mineduc.gob.gt

Arturo Ruben Cruz Monzon acruz@mineduc.gob.gt

Bogar Lizondris Mendez Rojas bmendezr@mineduc.gob.gt

Braulio Lorenzo Quinilla bquinilla@mineduc.gob.gt

Carlos Arnoldo Rojas Castillo crojas@mineduc.gob.gt

Carmen Jeannette Ramirez Coronado cramirezc@mineduc.gob.gt

Carmen Yanira Sanchez de Diaz csanchez@mineduc.gob.gt

Denise Azucena Vasquez Guacamaya davasquez@mineduc.gob.gt

Edgar Ronaldo Solorzano Zamora esolorzano@mineduc.gob.gt

Efre Paul Vega Franco evega@mineduc.gob.gt

Elizabeth Vela Lisse de Monroy evela@mineduc.gob.gt

Flavio Obdulio Alvarado Garay falvarado@mineduc.gob.gt

Héctor de Jesús Gregorio Pérez hgregorio@mineduc.gob.gt

Henry Giovany Torres Iguardia htorres@mineduc.gob.gt

Hilda Esperanza Muzús Equité hmuzus@mineduc.gob.gt

Hugo Orlando Meza Zelada hmeza@mineduc.gob.gt

Jacobo Hernandez Escobar jhernandeze@mineduc.gob.gt

Jennifer Estibaliz Ovando Puaque jovando@mineduc.gob.gt

Juan Adolfo España Abaj jespana@mineduc.gob.gt

Juan Demetrio Sicajol Perez jsicajol@mineduc.gob.gt

Juana Guisela Salguero Godoy de Vicente jgsalguero@mineduc.gob.gt

Justa Violeta Porras Ramírez jporras@mineduc.gob.gt

Juventino Perez Sican jperez@mineduc.gob.gt

Karen Andrea Navas Irungaray knavas@mineduc.gob.gt

Lesly Alida Barahona Alvarado lbarahona@mineduc.gob.gt

Lessly Azzbel Perez Barrios laperezb@mineduc.gob.gt

Luis Alfredo Folgar Romero lfolgar@mineduc.gob.gt

Marbin Roel Ayala Garrido mayala@mineduc.gob.gt

Marco Vinicio Vides Marroquin mvides@mineduc.gob.gt

Marcos Delfido Ajin Lopez majin@mineduc.gob.gt

Maria Cristina Sitán Ajxoló msitan@mineduc.gob.gt

Maria del Pilar Gomez Berduo mgomez@mineduc.gob.gt

Maria Teresa Barrios Vasquez mtbarrios@mineduc.gob.gt

Maria Yolanda Martinez Gomez mmartinezg@mineduc.gob.gt

Martha Johanna Jiménez González mjjimenez@mineduc.gob.gt

Martina Can Yac mcan@mineduc.gob.gt

Marvin Francisco Monzon Castellanos mmonzon@mineduc.gob.gt

Maynor Alberto Chacon España achacon@mineduc.gob.gt

Mayra Carolina Chacon Diaz mcchacon@mineduc.gob.gt

Mayra Janette Valdez Juarez mvaldezj@mineduc.gob.gt

Mayra Lileana Sican Chitay msican@mineduc.gob.gt

Miguel Antonio Alvarez Solares maalvarez@mineduc.gob.gt

Dirección Departamental de Educación - Sacatepequez



Mirna Lizeth Montenegro Meza mmontenegro@mineduc.gob.gt

Mirna Marilizett Caceres Oseida mcaceres@mineduc.gob.gt

Obdulio Leonel Lopez Martinez olopez@mineduc.gob.gt

Oscar Osberto Ixcamey Burrión oixcamey@mineduc.gob.gt

Oscar Ruben Quevedo Melendez oquevedo@mineduc.gob.gt

Oscar Yovany Zelada Castillo ozelada@mineduc.gob.gt

Patricia Del Rosario Aragon Sian paragon@mineduc.gob.gt

Paula Jiatz Guitz de Chuy pguitz@mineduc.gob.gt

Raul Antonio Valdez Juarez rvaldez@mineduc.gob.gt

Rosa Maria Murga de Turnil rmurga@mineduc.gob.gt

Rosalbina Sisimit Peren rsisimitp@mineduc.gob.gt

Sergio Erasmo Palacios Pellecer spalaciosp@mineduc.gob.gt

Veronica Elena Aguilar Jimenez vaguilarj@mineduc.gob.gt

Vivian Lisseth Gonzalez Alvarez vgonzalez@mineduc.gob.gt

Zaida Xiomara Contreras Ortiz zcontreraso@mineduc.gob.gt

Zoila Esthela Jonfe Orozco zjonfe@mineduc.gob.gt


